Servidores Públicos do Município de Taió/SC - TAIÓPREV 

CNPJ: 82.765.488/0001-02  
Data: 29/12/2021 

VALOR (R$): 638,65 
Dispositivo da Resolução 3922/10 do CMN: 

Artigo 7º IV, Alínea a 

HISTÓRICO DA OPERAÇÃO 

Descrição da operação: Resgate no valor de R$ 638,65 (seiscentos e trinta e oito reais e sessenta e cinco centavos), no Fundo de Investimento 
BB PREV RF FLUXO FIC. 

Limite da Política de investimento adotada: 40,00% 
Concentração do fundo na Carteira de Investimentos, em 29/12/2021: 0,22% 
Concentração por modalidade de investimento na Carteira de Investimentos, em 29/12/2021:

[...]

Servidores Públicos do Município de Taió/SC - TAIÓPREV 

CNPJ: 82.765.488/0001-02  
Data: 27/12/2021 

VALOR (R$): 1.634,48 
Dispositivo da Resolução 3922/10 do CMN: 

Artigo 7º IV, Alínea a 

HISTÓRICO DA OPERAÇÃO 

Descrição da operação: Resgate no valor de R$ 1.634,48 (um mil e seiscentos e trinta e quatro reais e quarenta e oito centavos), no Fundo de 
Investimento BB PREV RF FLUXO FIC. 

Limite da Política de investimento adotada: 40,00% 
Concentração do fundo na Carteira de Investimentos, em 27/12/2021: 0,22% 
Concentração por modalidade de investimento na Carteira de Investimentos, em 27/12/2021:

[...]

Servidores Públicos do Município de Taió/SC - TAIÓPREV 

CNPJ: 82.765.488/0001-02  
Data: 21/12/2021 

VALOR (R$): 37.852,09 
Dispositivo da Resolução 3922/10 do CMN: 

Artigo 7º IV, Alínea a 

HISTÓRICO DA OPERAÇÃO 

Descrição da operação: Aplicação no valor de R$ 37.852,09 (trinta e sete mil e oitocentos e cinquenta e dois reais e nove centavos), no Fundo 
de Investimento BB PREV RF FLUXO FIC. 

Limite da Política de investimento adotada: 40,00% 
Concentração do fundo na Carteira de Investimentos, em 21/12/2021: 0,22% 
Concentração por modalidade de investimento na Carteira de Investimentos, em 21/12/2021:

[...]

Servidores Públicos do Município de Taió/SC - TAIÓPREV 

CNPJ: 82.765.488/0001-02  
Data: 07/12/2021 

VALOR (R$): 8.393,69 
Dispositivo da Resolução 3922/10 do CMN: 

Artigo 7º IV, Alínea a 

HISTÓRICO DA OPERAÇÃO 

Descrição da operação: Resgate no valor de R$ 8.393,69 (oito mil e trezentos e noventa e três reais e sessenta e nove centavos), no Fundo de 
Investimento BB PREV RF FLUXO FIC. 

Limite da Política de investimento adotada: 40,00% 
Concentração do fundo na Carteira de Investimentos, em 07/12/2021: 0,67% 
Concentração por modalidade de investimento na Carteira de Investimentos, em 07/12/2021:

[...]

Servidores Públicos do Município de Taió/SC - TAIÓPREV 

CNPJ: 82.765.488/0001-02  
Data: 01/12/2021 

VALOR (R$): 1.228,20 
Dispositivo da Resolução 3922/10 do CMN: 

Artigo 7º IV, Alínea a 

HISTÓRICO DA OPERAÇÃO 

Descrição da operação: Resgate no valor de R$ 1.228,20 (um mil e duzentos e vinte e oito reais e vinte centavos), no Fundo de Investimento 
BB PREV RF FLUXO FIC. 

Limite da Política de investimento adotada: 40,00% 
Concentração do fundo na Carteira de Investimentos, em 01/12/2021: 0,69% 
Concentração por modalidade de investimento na Carteira de Investimentos, em 01/12/2021:

[...]

Servidores Públicos do Município de Taió/SC - TAIÓPREV 

CNPJ: 82.765.488/0001-02  
Data: 21/12/2021 

VALOR (R$): 4.053,90 
Dispositivo da Resolução 3922/10 do CMN: 

Artigo 7º I, Alínea b 

HISTÓRICO DA OPERAÇÃO 

Descrição da operação: Resgate no valor de R$ 4.053,90 (quatro mil e cinquenta e três reais e noventa centavos), no Fundo de Investimento 
BB PREV RF IRF-M1 TÍTULOS PÚBLICOS FIC FI. 

Limite da Política de investimento adotada: 100,00% 
Concentração do fundo na Carteira de Investimentos, em 21/12/2021: 11,11% 
Concentração por modalidade de investimento na Carteira de Investimentos, em 21/12/2021: